Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ

____________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________

Rua 1º de Maio, 736, Centro, CNPJ 83.026.765/0001-28, www.campoere.sc.gov.brFone/fax 49-3655-3008

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2023
PUBLICAÇÃO DA LISTA DEFINITIVA DE APROVADOS, HOMOLOGAÇÃO E

CONVOCAÇÃO

A Exma. Sra. Prefeita Municipal de Campo Erê, no uso de suas atribuições legais que

lhe confere o art. 57, IX da Lei Orgânica Municipal e o § 1º do artigo 3º da Lei Complementar

76 de 03 de Março de 2015,

Considerando a realização do processo de Chamada Pública para a seleção e

contratação de cargos por admissão em caráter temporário;

Considerando que quanto ao cargo de médico veterinário houveram duas candidatas,

as quais declinaram expressamente do direito de interpor recurso acerca da classificação;

Considerando a urgência em contratar profissional para preenchimento do cargo de

médico veterinário, tendo em vista ser incumbência deste servidor a realização de inspeção

para concessão da equivalência SISBI-POA de estabelecimentos locais, bem como a inspeção

de abate animal para estabelecimentos, como o Colégio Agrícola de Campo Erê – CEDUP;

Torna pública a Lista Classificatória Definitiva para o cargo de médico veterinário:

MÉDICO VETERINÁRIO

NOME DO
CANDIDATO

PÓS
GRADUAÇÃO

COMPROVAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

TÍTULOS,
CURSOS NA

ÁREA

TOTAL DE
PONTUAÇÃO

ORDEM DE
CLASSIFIC.

LUANA
DANELUZ

0 10 10 20 1º

ANA PAULA
FARINON

0 0 5 5 2º

  Sendo assim, homologa-se a lista definitiva de aprovados para o cargo de médico
veterinário e convoca-se a candidata aprovada em primeiro lugar, LUANA DANELUZ, CPF
072.XXX699-XX, para que assuma o cargo imediatamente.

  A lista de classificação dos aprovados para os demais cargos desta Chamada Pública
será publicada de acordo com o cronograma ali estabelecido.

  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

  Campo Erê, 17 de abril de 2023.

Rozane Bortoncello Moreira
Prefeita Municipal

http://www.campoere.sc.gov.br/

		2023-04-17T14:00:45-0300
	ROZANE BORTONCELLO MOREIRA:01966478941